rodam et di. prati^ et r. p. a. ijs. Idem Johannes t. j cotagium
cum fore-land^ et r. p. a. ijs. vj^d. Hogerus Bell t. j mess, et

iij bovatas terrse de bond., et r. p. a. xijs. Idem Rogerus t. j

bovatam terrse de dominicis, et r. p. a. vjs. Idem Rogerus t. j

herbariam cum mess, et ij bovatis terrse de bond., et r. p. a. jd.

Joliannes Elynson t. j mess, et ij bovatas terrse de bond., et r.

p. a. viijs. Idem t. j. bov. terra de dominicis, et r. p. a., cum
j lierbar., vs. ob. Idem t. j

placeam terrse, vocatam Hawykes-
crofte, ad vohmtatem domini, ad incrementum tenurse suae,

quia debilis; et nil; sed solebat reddere ijs. iiijd. Relicta

Roberti Watson t. j mess, et iiij bovatas terrse de bond., cum
harbaria et for-land, et r. p. a. xvjs. jd. ob. Johannes filius

Roberti Watsun t. j mess., xijs. jd. Idem Johannes t. j bovatam
terrse de dominicis, et r. p. a. vjs. jd. Robertus de Malteby t.

j mess, et ij bovatas terrse de bondagiis, et r. p. a. viijs. Idem
Robertus t. j bovatam terrse de dominicis, et r. p. a. vjs. Idem
Robertus t. j chere-garth, di. Wodli-busk, et j Wildir-land, et r.

xiiijd. Johannes Smyth t. j mess, et iij bovatas terrfe de bond,

cum j herbaria, et r. p. a. xjs. ob. Alicia de Ottrington t. j

mess, et ij bovatas terrse de bond., et r. p. a. viijs. Eadem
Alicia t. iij bovatas terrse de dominicis, cum le for-land, ut in

rotul^ curise, et r. xvijs. qua. Willelmus de Thirneham t.
j

mess, cum
j
girs-garth, inclusum, et iij bovatas terrse bond., r.

xiijs. Idem Willelmus t. j parcellam de for-land, vocatam le

Brade-tofte, et r. p. a. xviijd. Idem t. ij acras terrse de
dominicis, et r. p. a. ijs. Thomas Enysun t. j bovatam terrse

de dominicis, et facit ij opera in autumpno, et r. vs. Johannes
de Stable t. j mess, ij bovatas terrse de bond., et r. p. a. viijs.

Idem Johannes t. j bovatam terrse de dominicis, et r. p. a. vjs.

Willelmus Talyor t. j bovatam et ij bovatas terrse de bond., et

r. p. a. viijs. Walter Cattesun t. j mess, et ij bovatas terrse de
dominicis, et di. bovatse terrse bond., xjs. Johannes de Craven
t. j mess, iij bovatas terrse de bond., cum le for-land, j herbar.,

xs. vjd. Henricus Wyotte t. j mess., iiij bovatas terrse bond.,

et r. p. a. xvjs. Johannes Ganton t. j mess, iij bovatas terrse

de bond., et r. p. a. xijs. Idem Johannes t. iiij acras terrse de

dominicis, et j Brade-tofte, et r. p. a. vs. Willelmus Durifen t.

j mess., iij bovatas de bond., et r. p. a. xijs. Idem Willelmus
t. j bovatam terras et dominicis, et j acram de for-land, r. vjs.

Idem Willelmus t. j parcellam prati juxta le West-yng, vocatam
Crok, ijs. Willelmus Riotte t. j mess, ij bovatas terrse de bond.,

quarum j bovata nuper in tenura Reginaldi Lowe, cum for-land,

et r. p. a. xijs. viijd. Idem Willelmus t. j acram terrse de

dominicis in le North-feld, et r. p. a. ixd. Idem Willelmus t.
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j acram terrse, vocatam Stoure-land, et r. p. a. xd. Idem
Willelmus t. j buttam terrse ad le West-croft-yet, et r. p. a. ijd.

Ricardus Durifen t. j mess., iiij bovatas terrse de bond., et r. p.

a. xvjs. Idem Uicardus t. Brade-tofte, cum quadam parcella

prati, vj buttas terrse super Doufe, et v buttas in le South-feld,

et r. p. a. iijs. iiijd. Dominus Petrus, vicarius, t. ij bovatas

terraj de bond., et r. p. a. viijs. Et sunt in manu domini,
defectu, ij bovatse terrse bond. : solebant r. p. a. viijs. Item in

manu domini j bovata terrse dominicse, cum for-land : solebat

r. vs. ijd.

CoTAGiA. Et sunt in eadem villa xxxix cotagia, unde xvij

sedificantur, xix non sedificantur, dimissa pro lierbagio; et iij

cotagia omnino vasta et sine tenura; et quodlibet cotagium
facit opera ad molendinum et stagnum ejusdem, pro parte sua,

sicut et bondi; et alia opera et consuetudines, sicut inferius

patet.

Johannes Talyor t. j cot., et facit iiij opera in autumpno, et

r. ad festum Nativ. iiij gallinas, et ad festum Paschse xx ova^ et

etiam r. p. a. ad consuet. xijd. Johannes Drury t. j cot., iij

acras terrse et prati, cum j herbaria, et r. p. a. iiijs. vd. et opera.

Johannes Kyell t. j cot., et r. p. a. xijd. et opera, ut supra.

Johannes Colynson t. j cot. iij acras terrse et di. terrse, r. p. a.

iiijs. vjd. Johannes Hare t. j cot. ij acras terrse, et r. p. a. ijs.

vjd., et opera, ut supra. Johannes Kereby t. j cot. iij acras di.

terrse, et r. p. a. iijs. xd. et opera. Idem t. virgas juxta ripas

de Doufe, vocatas lez spechyns, r. p. a. iiijs., sine operibus,

Raynaldus Uobertsun t. j cot. et j acram terrse, et r. p. a. iijs.

et opera. Isabella de Stayngrafn t. j cot., et r. p. a. xijd. et

opera. Nicholaus Netehird t. j cot., et r. p. a. xijd. et opera.

Johannes Lepar t. j cot., et r. p. a. ijs. et opera. Idem
Johannes t. herb, ortorum ad finem villse ; r. p. a., ad festum
S. Martini, tantum iijs., sine operibus. Willelmus Talyor t. ij

ortos, r. p. a. ijs., sine operibus. Ceell Ferung" t. j cot., et r.

p. a. ijs., sine operibus. Johannes Waude t. j cot., iiij acras

terrse et di. acram prati, r. p. a. iiijs., sine operibus. Johannes
Moris t. j cot., cum diversis gardinis herb, ad finem villse, r. p.

a. iiijs., sine operibus. Willelmus Milner t. j cot., et r. p. a.

xijd. et opera. Johannes Frere t. j cot. et j acram terrse, et r.

p. a. ijs. et opera. Dominus vicarius t. le Peele-garth, et r. p.

a. iiijd. Willelmus Acastre t. j cot. juxta cimiterium, et r. p.

a. ijs., sine operibus. Johannes de Kirkbe t. j cot. et j
gar-

dinum, ad austr. finem villse, r. p. a. xxd. Ricardus Durefene
t. ij gardina, ad occid. finem villse, r. p. a. xviijd. sine [operibus].

Willelmus Dm-efa t. Ketil-garth ad voluntatem domini, r. p. a.

xiijd., sine operibus.
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Et sciendum quod quodlibet cotagium de prsedictis cotagiis^

jacens absque terris adjacentibus^ solebat antiquis temporibus

dimitti ad firmam pro xij denariis p. a. et operibus, ut patet.

Et omnes gardini prsedicti solebant dimitti ad firmam al-

tiorem.

Dominus vicarius t. Ades-crofte, et cont. ij acras terrse et

di.^ et r. p. a. iiijs. iiijd., sine (operibus).

Commune furnum. Johannes Morise t. commune furnum
villse, et r. p. a. iiijs. iiijd., sine operibus.

Bracinagium. Et quilibet bracionatrix super terras bond,

vel cotag. de quolibet bracionagio dabit duos, ex consuetudine,

lagenos servisise.

MoLENDiNUM AQUATicuM. Jobannes del Stable t. molen-

dinum aquaticum ibidem cum secta multurse ejusdem, et r. p.

a. iiijli. vjs. viijd.

Dominus vicarius de Salton t. piscariam ibidem, et r. p. a. ijs.

Agistamenta in lez Est More. Et notandum quod lez

Est-more est seperale domini, a festo Inventionis Sanctse Crucis

usque festum Sancti Petri ad Vincula, excepto quod quilibet

tenens de j bovata in Salton habebit in eadem per dictum

tempus, pro qualibet bovata quam tenet, ij boves et vaccas, ex

consuetudine. Et si aliquis tenens ibidem liabeat aliquas

bestias, ultra quod habet ibidem pro tenura sua, ut prsemittitur,

solvet pro qualibet bestia vjd. Et pro quolibet stirk ij annorum
iijd. Et quilibet tenens ibidem habebit unum jumentum ibidem

post pullulationem per iij dies, ex consuetudine, infra dictum

tempus.
Opera et consuetudines. Et notandum quod singulse

binse bovatse terrse ibidem de bond, facient j carectam pro

carriagio domini de meremio quadrato. Et pro victualibus

domini carriandis quselibet bovata terrse bond, inveniet j equum.
Et iiij bovatse terrse invenient j bigam pro dicto carr^, cum opus

fuerit, super le Burd-land, nil faciendo de dictis operibus.

Commune auxilium. Et prsedicti tenentes, secundum anti-

quam consuetudinem dictse prebendse, debent dare portionem

de summa decern marcarum argenti pro palefrido emendo
domino Priori, cum noviter fuerit electus : vel alias ad commune
auxilium, cum necessitas cogerit ipsum petere ab eisdem; vide-

licet, quilibet juxta portionem tenurse suse.

ViRGULTUM cum vasto. Communitas villse t. virgas circa

ripas aquse de Doufe, et herbagium de vasto in campo de Salton,

et r. p. a. —

.
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BRAWBY.

Sunt etiam in villa de Brawby Ij bovatse terrse et iij acrse

terrse, unde octo bovatse et iij acrse terrse sunt de terris domi-
nicis, et xliij bovatse de bondagiis. Unde tres bovatae terrse per

aest. dividuntur in for-land^ quae dimittuntur inter tenentes

villse^ ut inferius. Est etiam ibidem una clausura in tenura
Boberti Acastre, quse cont. in (se) j bovat. terrse. Et quselibet

de prsedictis bovatis cont. in se in terra arabili et pratis ix acras.

Item est ibidem una clausura in mora vocata lez Cot-garth, ubi

solebat liaberi una barcaria sedificata. Item dominus habet
ibidem pistrinum commime, et r. p. a., prout continetur in-

ferius. Item quilibet tenens prsedictarum bovatarum terrse

faciet singula opera et consuetudines pro portione sua ad molen-
dinum de Salton, sicut tenentes de Salton faciunt pro bondagiis

suis ibidem, prout superius specificatur. Et quilibet tenens in

villa de Brawby tenetur molare blada sua ad molendinum de
Salton, quamdiu non habetur molendinum apud Brawby, sub
poena perditionis totius grani versus lez multir-grafe, et sacelli

versus molendinarium, et amerciamenti versus dominum. Et
cum fuerit molendinum apud Brawby, tunc tenentes ibidem
debent molare blada sua ad id molendinum, et facere opera et

consuetudines ad dictum molendinum, sicut tenentes de Salton

faciunt ad molendinum domini de Salton. Et, durante molen-
dino apud Brawby, tenentes ibidem non tenentur ad aliqua

opera vel consuetudines, neque sectam cum blado molend. de
Salton, prout ordinatur in curia domini ibidem. Et quselibet

bovata terrse ibidem faciet omnia opera et consuetudines, tam
carriagio quam in aliis servitiis, pro portione sua, secundum
quod tenentes de Salton faciunt pro bovatis terrse ibidem, ut

superius est expressum. Et tenentur dare ad commune auxilium

et pro palefrido emendo domino Priori, quilibet juxta portionem
tenurse suse, prout tenentes de Salton, sicut superius est

notatum.
Willelmus Courtman t. j mess., iiij bovatas terrse, j ber-

bariam, et for-land, et Hors-poile, r. p. a. xvijs. vjd. Thomas
Talyor t. j mess., ij bovatas terrse, cum for-land, r. p. a. viijs.